1960. Prae: 4. De actibus humanis in specie. Dign. 3.

Prop. 3. Actus humanus seu moralis est
 et fine v.g. ad longioris memorie in satisfaciendū p. peccatis
 hoc saltem actus quod dicitur: n. intentione satisfaciendū p. peccatis,
 volitionem dandi elemosinam, et executionem elemosinae longi-
 tioris, q. d. dicitur a peccatis exteriora ex imperio voluntatis;
 et dicitur in his satisfaciendū a dolo pure imperantis, et dicitur, executio
 exteriori dicitur imperatū. Volitionem dandi elemosinam, actus
 simul dicitur, et imperatū, sicut et n. voluntate ex imperio
 virtutis peccatis intendit se satisfaciendū p. peccatis in
 primo actus sine intentione satisfaciendū; n. difficultas; speci-
 ficatur n. ab honestate satisfaciendū, tunc ab oblo. p. fine interio.

(De istis, sine actu exteriori, et pure imperatū, eadem ead. q. d. dicitur
 interio, sine imperante, cum q. d. dicitur actus in eadem eadem
 terminat. Quod si q. d. dicitur de voluntate dandi elemosinam
 dandi elemosinam ut n. voluntate imperatū.

Prop. 4. Sicut voluntas dandi elemosinam p.
 p. dicitur p. dicitur. In duplicative, in partem imperatū p.
 intentionis, et q. d. dicitur ad satisfaciendū. n. specifica-
 tive in quantum dicitur misericordie, respiciens honestatē